РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов
Гуково-Гнилушевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

29.06.2016                                                                                          х.Гуково                                                                                                                   № 139

О согласовании перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Красносулинский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области»,  руководствуясь решением Собрания Депутатов  Красносулинского района Ростовской области от 22.04.2016 № 113 «О согласовании перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Красносулинский район» в муниципальную собственность муниципальных образований  городских и сельских поселений», руководствуясь ст. 24 «Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Согласовать перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Красносулинский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения оформить передачу имущества в установленном порядке актами приема-передачи.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Гуково-Гнилушевского сельского поселения                       Г.В.Щербаков

Приложение к решению Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от  29.06.2016 № 139

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Красносулинский район»
 в муниципальную собственность муниципального образования
 «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование объектов
	Адрес
	Общая площадь (протяженность)
	Наименование юридических лиц – балансодержателей имущества

	1.
	Библиотечный фонд
	-
	6 экз.
	МБУК КСР «МЦБ», балансовая стоимость – 1129,00 руб.

[bookmark: _GoBack]